平成 26 年 2 月 4 日

各 位

会 社 名 ロ ー ラ ン ド 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 三 木 純 一

(コード番号 7944 東 証 第 一 部 )

問 合 せ 先 取 締 役 経 営 企 画 部 長 田 村 尚 之

( T E L ． 0 5 3 － 5 2 3 － 3 6 5 2 )

社外監査役の逝去に関するお知らせ

当社社外監査役 前川三喜男氏が平成26年1月31日に逝去いたしましたのでお知らせいたします。

なお、当監査役の逝去により、監査役が 2 名となり監査役の法定員数を欠くこととなるため、会

社法 346 条第 2項に定める一時監査役の選任を裁判所に速やかに申し立てる予定であります。

後任の監査役（一時監査役）につきましては、上記の手続きが完了次第、お知らせいたします。

以上